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O F ER T E



1



P EN T RU



1. C

 remă de ochi

revitalizantă cu SPF 15

15 ml



37,00



8. C

 remă abrazivă fină cu

extract de ceai alb



0049 7



8,99





75 ml



150 ml



0094 3



32,00

59,87/1L



106,26/1L



16. L ichid emolient pentru

picioare cu sare Epsom



9. Loţiune tonică Pure Pore-Fection

200 ml



2. C

 remă de ochi Maximum

Moisture



3863 8



23,00



16



100 ml



8,99





4460 2



Până la



4,99





3 4,95/1L



30 ml



10. L oţiune tonică

echilibrantă

Complete Balance

Mattifying Toner



50,00



200 ml



12,99





17. Cremă pentru picioare

75 ml



399,67/1L



16,00



4,99



3089 0



23,00



6,99



250 ml



66,36/1L



4



50 ml



11. L oţiune de corp Rich

Moisture



3651 7



400 ml



0269 1



18. M

 ască pentru picioare cu

parafină

75 ml



18,00



16,00



239,80/1L



19,98/1L



66,36/1L



7,99



12



5. C

 remă de ochi Ageless

Results

15 ml



3660 8



27,96/1L



3. Ş

 ampon pentru toate tipurile de

păr

250 ml



6,99



27,96/1L



3

19. C

 remă intens hidratantă

pentru picioare



0629 6



75 ml



10,00



16,00



6 66,00/1L



39,92/1L



66,36/1L



4,99



4. T ratament cremă de netezire

pentru toate tipurile de păr



2



2046 1



44,00



5



5. G

 el cremă pentru aranjarea

părului



13. B

 alsam de buze

cu Vitamina E



3740 8



4g



23,00



6,99



3 4,95/1L



1024 9



7,00



3410 8



22,00

59,87/1L



6



200 ml



150 ml



8,99





4,99

19



6. L oţiune tonică Total

Radiance



3222 7



15,00



4,99



12. C

 remă pentru mâini şi unghii

cu glicerină şi Vitamina E

125 ml



9,99



6,99





4496 6



44,00



11,99

5



18



3211 0



15,00



40



3 4,95/1L



11



2. B

 alsam pentru toate tipurile de

păr



6



0m



162,38/1L



1480 3



l



0047 1



11,99





17



10



4. C

 remă de noapte

Ageless Results



1268 2



27,00



3. C

 remă echilibrantă

pentru zi SPF 15 şi noapte

2x40 ml



75% reducere

1. S

 er de netezire pentru toate

tipurile de păr



49,90/1L



599,33/1L



3



12/2011



O F ER T E P EN T RU RE P RE Z EN T AN Ţ I



16,00



6,99



0398 8



32,00



0237 8



8,99





7,99





9



15 ml



15. Loţiune iluminatoare de corp



15



25,00

8



599,33/1L



2



RE P RE Z EN T AN Ţ I



150 ml



20. S

 pray răcoritor cu extract de

cireşe

100 ml



20



8,99





4616 9



18,00



3,99



7,99





59,87/1L



6. Şampon pentru netezirea părului



79,90/1L



13



0656 9



22,00



400 ml



1886 1



20,00

7. C

 remă de zi Total

Radiance SPF 15



7



50 ml



14. C

 remă de mâini cu

particule aurii



3653 3



75 ml



1767 3



21



75 ml



12,50



16,00



199,80/1L



73,01/1L



66,36/1L



5,49



22,48/1L



4642 5



32,00



9,99





8,99





21. Exfoliant pentru picioare

cu aromă de cireşe



4,99

4



14

1



bc



AVON COSMETICS ( ROMÂNIA) SRL

STR. DINU VINTILA, NR. 11, ET. 13, SECTOR 2, BUCUREŞTI

Tel. Relaţii Clienţi (021)311.85. 55

repservice.ro @avon.com

www.avoncosmetics.ro

www.avonspaceblog.ro

www.avonconnects.com.ro



Ofertă unică valabilă numai în Campania 12, în limita stocului disponibil.

Pentru aceste produse nu beneficiaţi de discount de Reprezentant. Începând cu Campania naţională 12/2011, aceste produse se iau în considerare la calcularea

valorii comenzii.
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O F E R T E



1



Navy



2394 5

Violet

Smoke



2399 4

Teal



2437 2



1. C

 reion

multifuncţional

pentru ochi

1.4 g



38,00



St1 =



P E N T R U



2417 4

Onyx



2439 8

Espresso



2391 1



4139 2

Pink



4137 6



1532 1



Luscious Lemon



13

Delicious Berry



Refreshing Pear



1612 1



1544 6

Frozen

Berry



1545 3

Rose

Chill



12,99



15



1266 6



15. G

 el de duş cu

microparticule

Waterbabe



3868 7



0631 2



21,96/1L



27,99





9,99



21. Loţiune de corp şi mâini cu

cocos şi iarbă de lămâie



28. S et Osana

Colier

Lungime: 42 + 9 cm

Lungime pandantiv: 6 cm

Lungime cercei:

aproximativ 5,5 cm



1534 7



4,99





35,00



22



200 ml



1551 1



34. A

 pă de toaletă Meadow

Dew



34



30 ml



1153 6



34,00



11,99



399,67/1L



34,99



29. Colier Savannah

Lungime colier: 42 + 9 cm

Lungime pandantiv: 5 cm



4128 5



35. A

 pă de toaletă Warm

Sunshine



35



30 ml



11,99





64,00



24,99





24,95/1L



0883 9



34,00



3387 8



4,99





399,67/1L



8,33/1piece(s)



1113 0



50 ml



16,99



10,00



Bijuteriile Avon

nu conţin nichel.



8,49





13,00



5,99





4513 8



30



16,98/1L



25



23,96/1L



31. S et de cercei Leila

2 perechi de cercei

Diametru: 0,6 cm x 0,8 cm



10

18

10. C

 ontur pentru

ochi Arabian

Glow

1.2 g



17,00



9,99



11. T ratament cu efect

de volum pentru

buze

10 ml



4437 0



43,00



11,99





18. S

 pumant de baie

cu aromă de

bomboane dulci

500 ml



4182 2



21,00



8,49

16,98/1L



399,67/1L



24,99/1piece(s)



4531 0



25. S

 pumant de baie Winter

Rose

500 ml



0848 2 1000 ml 1938 0



21,00



33,00



13,99

8,49





16,98/1L



0300 4



31,00



7,99



0345 9



11,99





24,99





21,00



1550 3



30 ml



34,00



24. S pumant de baie roz

500 ml



36. Apă de toaletă Perfect

Cotton



45,00



4,99





17. G

 el de duş cu

microparticule

Beach Party



36



1606 3



24



17



30. B răţară Bertrade

Placate cu argint.

Diametru brăţări: 6,7 cm



1595 8



9 9,80/1L



11



Frosty Shimmer



23. D

 eodorant antiperspirant cu

bilă cu extract de castravete

şi pepene galben



0703 9



CLINICAL



4792 8



6 64,86/1L



0367 3



18,00



16. Gel de duş Aloha



250 ml



Deep Purple



2791 2



105,00



75,00



22. L oţiune de corp cu migdale

şi lapte



23,96/1L



Medium



0600 7



4790 2



28



24,95/1L



5,99





8. Corector Anew SPF 15

1.7 ml



Honeysuckle



4789 4



75 ml



27,99/1piece(s)



18,00



13,00



Fair



26,00



Gold Frost



33. A

 pă de toaletă

Christian Lacroix Noir



33



49,99





5,49





59,00



23

16



250 ml



9. L uciu de buze

strălucitor

3 ml



Intense

Copper



27. B răţară Dolores

Diametru interior atunci

când nu este întinsă:

aproximativ 6 cm.



11,00



200 ml



5,99





0815 1



4791 0



27



29



8



1541 2



Turquoise

Hues



6 4,95/1L



333,00/1L



Glacial

Brown



4512 0



21



23,96/1L



1543 8



Pink Pleasures



250 ml



13,00



2982 7



9,99



Frosty

Nectar



9



14. G

 el de duş

Enchanted



250 ml



21,00



1547 9



12,99





11,66/1piece(s)



7. C

 remă abrazivă caldă

pentru cuticule

30 ml



4243 2



21,00



17,99



9,99



7



26,00



1697 2



17,98/1L



23,00



1611 3



Violet

Ice



300 ml



8,99





5. 2

 în 1 Ruj şi luciu

de buze

4g



Bliss



200 ml



48,00



20. Ş

 ampon cu ulei de migdale şi

avocado pentru părul uscat şi

degradat



20



18,00



Flash



1523 0



13. S

 ăpun lichid

Enchanted



500 ml



4138 4



6



14



Sheer Pink



1630 3



3



32. Gel de duş Unscripted



0614 8



3873 7



5,49





23,30/1L



1311 0



1255 9



32



26. Cercei Dolores

Dimensiuni: 1,7 x 1,7 cm



26



11,00



6,99





Luscious Lemon



11,99

6. R

 uj răcoritor Ultra

Color Rich

3,6 g



250 ml



14,00



1449 8



811,25/1L



R E P R E Z E N T A N Ţ I 	



21,96/1L



3



6,49



P E N T R U



19. B

 alsam cu ulei de migdale şi

avocado pentru părul uscat şi

degradat



19



1399 5



11,00



23,00



4438 8



23,30/1L



Bronze



Pink

Freeze



300 ml



6,99





Delicious Berry



3. L ac de unghii

parfumat

8 ml



4. B

 alsam de buze cu

reflexii

3.6 g



12. Săpun lichid Magical



O F E R T E



14,00



1347 4



5



Red



12



Refreshing Pear



11,00



4



Avon Cosmetics Polska Sp. z o.o., ul. Słowicza 32 02-170 Warszawa, Tel. (0-22) 878 28 00, Fax (0-22) 878 28 28



2



2. L uciu de buze

aromat

3,3 g



18,99 4,99



Steel

Smoke



R E P R E Z E N T A N Ţ I
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St2 =



37. G

 eantă Adalia

Culoare: galben

Conţine 2 buzunare exterioare: unul se închide

cu fermoar.

În interior este prevăzută cu un buzunar şi un

compartiment pentru telefonul mobil.

Geanta se închide cu fermoar.

Material: PVC, poliester

Înălţime: 27 cm

Lăţime: 29 cm

Lungime bază: 29 cm

37

Lăţime bază: 4,5 cm

Mâner (complet

extins): 62 cm



1560 2



31



80,00



34,99



3 4,99/1piece(s)



13,99/1L



1199,00/1L
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1 2 / 2 0 11

5/30/11 4:08 PM



AN1112_002_RO



RO












        

  


      Download Oferta Reprezentantului C12

        


        Oferta Reprezentantului C12.pdf (PDF, 9.55 MB)

        

        Download PDF


        

    


  




        
  Share this file on social networks

  

  

  
    
      
    
     
  
    
      
    
     
  
    
      
    
     
  
    
      
    
  
  







        
  
  Link to this page

  


  Permanent link

    Use the permanent link to the download page to share your document on Facebook, Twitter, LinkedIn, or directly with a contact by e-Mail, Messenger, Whatsapp, Line..


  
  
  Copy link
  

  

  
      


      Short link

      Use the short link to share your document on Twitter or by text message (SMS)


      
        
          
          Copy link
        

      
      

  


  HTML Code

    Copy the following HTML code to share your document on a Website or Blog


  
  
    PDF Document Oferta Reprezentantului C12.pdf
    Copy code
  

  
  



  QR Code to this page

    

      

      


      
  

  
  




This file has been shared publicly by a user of PDF Archive.

Document ID: 0000033083.

 Report illicit content





      

    

  













  
  
    
      
        
          
        

        
          2023 · 
          Legal notice · 
          Terms of use

          Privacy policy / GDPR ·

          Privacy settings ·

          Contact
          

          Report illicit content · 
          FR · 
          EN
        

      

    

  





















    